Приказ № 24 §3
«28» июля 2008 г.

«Об утверждении Положения «Об Управляющем Совете школы»
На основании протокола №4 от 28 июля 2008 года общешкольного собрания работников школы, представителей родительской общественности и ученического самоуправления
П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить Положение «Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа им. К.Карданова» с. Аушигер Черекского района Кабардино-Балкарской Республики» (сокращенное название «Об Управляющем Совете школы»)
Директор МОУ СОШ с.Аушигер

/Бадзова Л.Д./